АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2014г.

№ 157
О создании комиссии по обследованию и испытанию снежной горки
в муниципальном образовании Налобихинский сельсовет
Косихинского района Алтайского края
В целях создания благоприятных условий для занятий и отдыха детей на территории муниципального образования Налобихинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по обследованию и испытанию снежной горки в следующем составе:
 - Ануфрикова Н.Д. – и.о. главы Налобихинского сельсовета - председатель комиссии;

 - Краснонос А.В. – директор спортзала села Налобиха – член комиссии;

 - Ларькин Е.В. – зам. начальника ПЧ 28 – член комиссии;

 - Носов А.Н. – депутат Налобихинского сельского Совета депутатов, член комиссии;

 - Титов В.В. – водитель администрации, член комиссии.

2. Ввод снежной горки в эксплуатацию принять комиссионно.

3. Ответственным лицом за снежной горкой назначить Титова В.В., водителя администрации.

4. Сооружаемый объект должен соответствовать нормам безопасности детей.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на депутата Налобихинского сельского Совета Носова А.Н.
И.о. главы Налобихинского сельсовета

Н.Д. Ануфрикова
PAGE